HEngs!

FILTRATION

fF& DIN 24550 Fiss I N & T g =g

RC 51446
RRZK : 2021-04

#1-5 150LDNO040 Z 0400 ; 150LD0130, 0150  sexs:-

HIEFFE DIN 24550 : 0040 = 0400
Fifn#R4& : 0130, 0150

NFRIEH 160 bar [2321 psi]
RAEORST11/2"

T1EEE -10 °C & +100 °C [14°F & 212 F]

=
3

e
: t?i\

vvYvyyvyy

H7937_d

HR BZ®
WL ESRERER G BT NRERTEEHH S B HEE LET 1
M, ZFEMETABTERE, EBERAHERENERTE TR T 2,3
RS, HizS 4
METIRER 5
miEBUTHSRAmY - TiEsgigit 6
> dESATEERE s 7
> HFHI S AR IhHE, HEEE 8
> AIERKEETEERNSEIEEHA/NIBR IR S M58 AR 9,10
> ERMREERES RIE MR 10
> BUABL&RIZIZIN s RIHLm B M4 e e R~ : Rt 11..13
> EMEERFAHRTE. ERigt £ 27k SN 14
> ERETESEEARAERERR ITHRBEY 15 ... 17
> HENEERETHREESD &AL, IR, 4P 18, 19
> FERTIEREO EEHE 19
B E5RER 20

RC 51446, KR : 2021-04, RiEHHEERABRAE



2/22

150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446

TR

01 02 03 05 06 08 09 09 09
[t5o,D| | [ -] | -] -1 -1 1-1T 1-17 {-17 1]
EX ]|
| 01 |i)zféiu‘ui;7.§§§ 160 bar [2320 psi] 150LD
| 02 | E5HFA DIN 24550 N
R~

03 | LDN... 0040

(I 5F& DIN 24550) 0063
0100
0160
0250
0400
LD... 0130
(RS NIEHTSIRAE) 0150
TESEEES (um)
04 | A%R TEMERLN, WHEHE G10
G25
G40
G60
G100
A TR, AAiE% P10
P25
EIHE ERWBAHE N, AAESE PWR3
(ISO 16889 ; f.(c) = 200) PWR6
PWR10
PWR20
Ex

05 | MR AALFEER 30 bar [435psi]. HE1EIR A00

TR R IFEZH 330 bar [4785psi]. A B0O
5 2ok )

06 | #ip35 s, HIMXEM. PIHRES 1.5 bar [12.8psi] - ERBHBEHN 2.5 bar [36.6 psi] V1.5
#irEREE, MM BEM. YIRIESN 2.2 bar [32 psi] - SR FARBIES 3.5 bar [51 psi] V2.2
#3p3EREE. MWK BM. YIRIES 5.0 bar [72.5psi] - E@EFBEH 7 bar [102 psi] V5.0

FEHME
07 | NBR Z#HE M
FKM 234 v
o
08
o 0040 ... 0100 0130 ... 0150 0160 ... 0400
O
G1 ° R4
G11/4 EIEY A 1SO 228 R5
G11/2 ° R6
SAE 12 X BB FE SAE J1926 uva
SAE 1 1/4" SAE it S5
SAE 11/2" X 3000 psi S6
[e Tirarn
AT

BBHFHEERAARAS), RC 51446, FEA : 2021-04




RC 51446 | 150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150  3/22
TR 1S
iTiezE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 09 09 09

[1500D] | |- | | (-1 J’-1 {-7 J-1T 7-17 {-07 -7 |

HEES RHESHAE)

09 | REMSE, MdEH<1gsT E
FMOMEES, G1/4 s, TAEMFRESN M
REEEE (RELEE “A00” Byt —iafE R A T 1) NB
HIEFRIMRIIESE M #54& DIN 55350 T18 71

D ER  MREE TIZETUEERITHE R B R4 ERENTRES.
WIEEHBT 30 bar [435psi] B, JERSATRESIRER,

T8 R

150LDN0160-PWR3A00-V2.2-M-R6

HipBS (TiEsd. BO%.) TRIBEREHR.

RC 51446, KR : 2021-04, RiEHHEERABRAE



4/22 150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446

HERS

150LD(N) k%, NBR Zi#F. 30 mm?/s B EMIE[143 SUS]
WL iEes. LiRBIHEFSR 3 ym

Bs wE iTiEsE s BigdiEEiED
(I/min) [USgpm], WS
Ap =1 bar
[14.5psi] D
150LDN0040-PWR3A00-V5.0-M-.. 25 [6.60] ..R4 R928039315 U4 R928041843 R928006645
150LDNO063-PWR3A00-V5.0-M-.. 35 [9.25] ..R4 R928039318 U4 R928041844 R928006699
150LDN0100-PWR3A00-V5.0-M-.. 42 [11.10] ..R4 R928039319 U4 R928041845 R928006753
150LD0130-PWR3A00-V5.0-M-.. 62 [16.38] ..R5 R928039322 ..S5 R928041841 R928022274
150LD0150-PWR3A00-V5.0-M-.. 80 [21.13] ..R5 R928039324 ..S5 R928041842 R928022283
150LDN0160-PWR3A00-V5.0-M-.. 85 [22.45] ..R6 R928039326 ..S6 R928039327 R928006807
150LDN0250-PWR3A00-V5.0-M-.. 100 [26.42] ..R6 R928039354 ..S6 R928039352 R928006861
150LDN0400-PWR3A00-V5.0-M-.. 125 [33.02] ..R6 R928039357 ..S6 R928039355 R928006915
150LD(N) &ik2¢8, NBR i+, 30 mm?/s BYFRHMHE[143 SUS]
METiRE. SIEBIEEER 6 ym
Bs RE TiEsE pEls B iRRET
(I/min) [USgpm], Ly L SR
Ap =1 bar
[14.5 psi]
150LDNO040-PWR6A00-V5.0-M-.. 32 [8.45] ..R4 R928041846 U4 R928041860 R928006646
150LDNO063-PWR6A00-V5.0-M-.. 39 [10.30] ..R4 R928041847 ez R928041861 R928006700
150LDN0100-PWR6A00-V5.0-M-.. 50 [13.20] ..R4 R928041848 ..ua R928041862 R928006754
150LD0130-PWR6A00-V5.0-M-.. 86 [22.71] ..R5 R928041849 ..S5 R928041850 R928022275
150LD0150-PWR6A00-V5.0-M-.. 92 [24.30] ..R5 R928041851 ..S5 R928041852 R928022284
150LDN0160-PWR6A00-V5.0-M-.. 102 [26.94] ..R6 R928041853 ..S6 R928041854 R928006808
150LDN0250-PWR6A00-V5.0-M-.. 110 [29.05] ..R6 R928041855 ..S6 R928041856 R928006862
150LDN0400-PWR6A00-V5.0-M-.. 122 [32.22] ..R6 R928041857 ..S6 R928041858 R928006916
150LD(N) Bi%2%, NBR FHitF. 30 mm?/s B)iFEE #4143 SUS]
NELiEE. SIEEEEFSR 10 ym
Bs HE TiEsE s BindiRsiEs
(I/min) [USgpm], WS
Ap =1 bar
[14.5 psi] 1
150LDN0040-PWR10A00-V5.0-M-.. 33/[8.72] ..R4 R928038264 U4 R928041838 R928006647
150LDNO063-PWR10A00-V5.0-M-.. 41 [10.83] ..R4 R928038267 U4 R928041839 R928006701
150LDN0100-PWR10A00-V5.0-M-.. 53 [14.00] ..R4 R928038268 U4 R928041840 R928006755
150LD0130-PWR10A00-V5.0-M-.. 93 [24.56] ..R5 R928038269 ..S5 R928041836 R928022276
150LD0150-PWR10A00-V5.0-M-.. 105 [27.73] ..R5 R928038270 ..S5 R928041837 R928022285
150LDN0160-PWR10A00-V5.0-M-.. 112 [29.59] ..R6 R928039325 ..S6 R928038271 R928006809
150LDN0250-PWR10A00-V5.0-M-.. 125 [33.02] ..R6 R928039353 ..S6 R928038272 R928006863
150LDN0400-PWR10A00-V5.0-M-.. 135 [35.66] ..R6 R928039356 ..S6 R928038273 R928006917

BBHFHEERAARAS), RC 51446, FEA : 2021-04



RC 51446 | 150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150 5/22

IT5E K8
Pt 44
\ - 3 o
(RSFRL mm [Z£~F] AB)
#irfe eI F T
01 02 03
[WE[ - | | - |
#IPEREE
o1 |mFAtLs WE
ES%n
02 |1 MR 1SP
2 NEH#E, 34 LED 2SP
2 \NEm. 34 LED. {ESHIBIEZE 30 °C [86 F] 2SPSU
sk
03 | EFEAIEE M12x1, 4 &t M12x1
ERAEAXERE. 2 $HEIT A #§ EN-175301-803 EN175301-803
HY FRuHaES
Yikls ns 5 Bifm Bk LED
R928028409 WE-1SP-M12x1 i 1 x
R928028410 WE-2SP-M12x1 BT (75 % BY)/ ) M12x1 3 A
R928028411 WE-2SPSU-M12x1 B HAfRA (100 % AY) I
R928036318 WE-1SP-EN175301-803 EHARLS 1 EN 175301-803 ¥

4 IEC 60947-5-2 Hfit &iEREHL

BEBRTHEMBAXEREEL M12x1 HBEFFXTH

ERTFHIETER, BYUETL Pgo B K24 4 4 S
M12x1 ER & & EEL, - <
[=;]
)
YIEHS R900031155 — ]
54 [2.12]
ERATFH 3 KKERE PVC B4iY K24-3m 4 §t —
M12x1 B4 EEEL. =| 5
M &=
HSEE : 4 x 0.34 mm?2 4 = g‘
RIS : 1 B& 2 g& =
3 B 4 - 41,5 [1.63] -

%%}'S R900064381

AXREMEANXEEFREDFHEAREE. HSEHE 08006,

TG Gl :

EHILIER, B&BMHEIFIETER, prom = 160 bar [2320psi], #H55@M, Mtk 0160, FHTLIEI[IEE 3 um, MRFE 1 MEBREH
BFAXTH M12x1, ERTHFE DIN 51524 By EmT 4ih HLP.

HHE N B MYHPERENTIEEE 150LDN0160-PWR3A00-V2.2-M-R6 %15 R928039326
H¥FRTH : WE-1SP-M12x1 %15 R928028409
B &L BRATHISSTER. BEETL Pgo 1 K24 4 4t Y%= R900031155

M12x1 Bo & &R,

RC 51446, B : 2021-04, UEEIISEEREAHTRAT



6/22 150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446

diggRirit

ATFIA FilterSelect digst Ak TREMEFTIRSRME. WHAILEEN. RENAERESHERZITERTIRRE. FEM
TIRFIE SRR TR A, AHNSEMERE. MMEREE.,

ZIEFRRL S| SEMEEANEE,

TiRERTERE, WEIZE—#% PDF XA, ZXETESHRMANSH,. MTHidiEs S3U8sS. SHURENR
K.

FilterSelect §#& :
http://www.filterselect.de/

EARE M T SR EAIES.

standard search

application: Ihydraulics for industrial use and applications with lubricating oil E
Product category: [please select
type: Iplease select
pressure range: [please select

filter material:

[El

[please select

<l [l

fineness: [please select

volume flow rate: r] [/min] [V

viscosity:

“ = working point ® kin viscosity 1: [mm?/s]

O search via type of medium full-text search medium

Iplease select E [ ]
[please select [v]
temp 1: Igel] | (F) kin viscosity 1:[ ] imm?s)

O dyn. Viscosity 1: l:][cp] density 1 ::] [ka/dm?] kin viscosity 1: [:[mm:ls]
collapse pressure resistance 30 bar |v
according to 1SO 2941:

Start search O

BBHFHEERAARAS), RC 51446, FEA : 2021-04



RC 51446 | 150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150 7/22

s
FxTH sk
R —
i 0-4'—03(_) |
—'_02
i %4!—04 |
=N
T— ot |
WE-1SP-M12x1
WS R RTIHIE R EEE TR GEPS
Wi i828 i T
| o
i A ! 02 |
=T L
i — e |
WE-1SP-EN175301-803
FRmE_ @k
| ]
I Bifm '
! 100 % '
| 100% o & aqe (ED | |
B | o~ o2 |
BY AR HT4irERS 75% o 04
| P~ —%ﬁmﬁ ]
= | 175 % |
| I & LED |
!
| -
ABELED |
| 50
b 1T
WE-2SP-M12x1
EBAFHTLHMERE (TIEKE)
FxH L
T aee [
. i |
B % : .
! | éIog, (ED | |
ToSEEm, WHHmIEReEM o2
Wit iEeE |3° c/20 o ol
| [86 F]/[68 F] Bis |
|3*/;é }ﬁELED |1(+)|

|75% sz 100% } |
- ﬁ@, LED 3( )|

WE-2SPSU-M12x1

E/ARGFTLAMEEE. BE > 30 °C
[86°F] (TAEART)

RC 51446, KR : 2021-04, RiEHHEERABRAE



8/22 150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446

Thie, HE@E

150LD(N) Mg TEEREZENER D, NREEE
RIPEGNER. ARIFATESTIRE.
HEXMRATRES (6) TRk (1) (EREHIEINEE).
FMEARIER (2). ANES (3) UERNMAN B H4iris RS
(4).

WFEERESTRS[ETNIERERS (- EEREFE A), T
=18 (11),

MBI N OFNEIER (3) i TidiEES. RSB
MRAER 3) . B HO. FIEEHEERFENEEH
.
HERT AN EETETRERENIEE - flin. EHTF
EREFESBARELEFNRRAITANERLT. THESHHA
B E (A,

MFHHE 0160 KR EAMIE, BIREHEHSE (7).
BITHESIRETH/SHESIE - SIEER E - (8,9), ATLUGEHE
Byt e MIHERS

MRBSEEDES M, NERRTREHTENFFEMTENE
WO (MEEEK).

RBEEXMHERT, FeetaRttdiEass7l.

Zi AR AR TN B MEPIE TS (4). DRBAMITIR
BT ARTH (10) BEVH B g EREE (4) BB
RERE.

W15 2 MERERNEFAXTHEERFS IEC-60947-5-2 Y
B & &R EE, B34S EN17301-803 HUBRSIESL#HIT
EE,

K& B!

MRAEFEE R EH 2L ETE. WidiBREra
NFEH, ZIEREHSEREDREH ORISR, X
. BREEBRIEEER.

BBHFHEERAARAS), RC 51446, FEA : 2021-04

thih e B Sk
(F3m)

o] A Sk
;30

t

btil::|m|
2 150LDN0160



RC 51446 | 150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150 9/22

BALE
(EXXLESHZIMINA. BEFYEEI1Ea!)
—f%
BEE R~F 0040 0063 0100 0130
kg [Ibs] 7.4 [16.3] 8.5 [18.7] 10.3 [22.7] 13.9 [30.6]
R~F 0150 0160 0250 0400
kg [lbs]| 17.3[38.1] 21.6 [47.6] 23.4 [51.6] 26.2 [57.7]
&R R=F 0040 0063 0100 0130
| 2x0.35 2x0.45 2x0.7 2x0.82
[US gal] 2 x [0.09] 2 x[0.12] 2 x[0.18] 2 x[0.22]
R~ 0150 0160 0250 0400
| 2x0.98 2x1.25 2x1.95 2x2.9
[US gal] 2 x [0.26] 2 x [0.33] 2 x [0.51] 2x[0.77]
REME E£H
B ESEE °C [F] | -10 ... +100[14 ... +212] (5ERFTIE -30 [-22])
w7 - TiEsgsk KRB
- EFR )
- SEiEIE PAG/ /52 FH &
- EEE NBR 8 FKM
- BY% RS V1.5; V2.2 48
V5.0 7
- BFARTH 2B} PA6
RE
RAKIIEEN bar [psi] | 160 [2288]
RERBRESEE °C [*F] |-10 ... +100 [+14 ... +212]
NEHRIRESE pS/m | 300
EEREMS 1S0 10771 ERE | > 108, THEEHT
HIPIE RN EN T ELKE EE
S g ERERRING R E )/ EER R R IES #APIERESHIMRL E BRI FRES
bar [psi] 1.5+0.2 [21.8+2.9] 2.5 +0.25 [36.3+3.6]
2.2+0.3([31.9+4.4] 3.5+0.35[50.845.1]
5.0+0.5([72.5+7.3] 7.0+0.5[101.5+7.3]
A E Mobmm

RC 51446, KR : 2021-04, RiEHHEERABRAE



10/22

BARRE

150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446

(ARZESHZIMINA, BEFBEENEE!)

BS (BFAXTH)

S ERE BB ERE M12x1, 4§t FRAEEHE EN 175301-803
BS | WE-1SP-M12x1 |  WE-2SP- WE-2SPSU- WE-1SP-EN175301-803
M12x1 M12x1
EmaE, EREE Amax. | 1
B ESEE Vimax. | 150 (3237/EL%) | 10 ... 30 (EiF) 250 (3£37%)/200 (i)
T H PR S A R A VIR & w 20 70
Pt E Sl -75% 55 - B s -
- 100 % {55 ik i) L iz L=
- 2SPSU 5% 30 °C
[86 °F]B¥EiZ,
720 °C [68 °F]
R TR Rl
Wit F X TH E¥% (&8 LED);
2SP i § LED B7R... 75 % S (EE LED) ;
100 % #i#%m (4 LED)
4 EN 60529 HIBAIR& LR IP 67 IP 65
NEIRESEE °C [*F]|-25 ... +85 [-13...+185]
HF 24V U ERHERBE, SRE—NXIEIHIRE AP XS,
B2 BT FXxTH:
- BERBNRIERE M12x1 kg [lbs] | 0.1 [0.22]
EAHEIBE N R PWR.. EFRHTHEN—RIEREE
EiELE, & 1SO 16889, |ETAE AILSEEAFS 1SO 4406
Ap = 5 bar [72.5psi] [SAE-AS 4059] Wy & E
B PWR20 B2oe) = 200 19/16/12 ... 22/17/14
PWR10 Bio(e) = 200 17/14/10 ... 21/16/13
PWR6 Bs(c) = 200 15/12/10 ... 19/14/11
PWR3 Bs(c) = 200 13/10/8 ... 17/13/10
REEE A bar [psi] | 30 [435]
B bar [psi] | 330 [4785]
R R
& E LES SENEITE ok
RN HLP NBR DIN 51524
EIgety]i-3: - RiEFK HETG NBR VDMA 24568
HEES FKM
- A[AFK HEPG FKM VDMA 24568
ik - A&k HFDU. HFDR FKM VDMA 24317
- Bk HFAS NBR DIN 24320
HFAE NBR
HFC NBR VDMA 24317
& mEnERES !
> BXEAEERERNESERNEIE, 52 RHMIERSE 90220 o ABEARIGIEE P.. (574 HIRKEIEMR, WRERhEmETE

REA,

> AR - &Kk ATFARESHEMHSNRSNRGEFHREREREWL

RN, FEkikEd R S e aE TR,

BN R RIS A IR E A F o AR,

> TTAYIRERE : RERA RITRAGIBRETIEME, TREEMBARE

BBHFHEERAARAS), RC 51446, FEA : 2021-04



R=t @ #14% 0040 ... ##& 0100
(RSFEL mm [3&F] A 84T)

150LDN0040-0100

RC 51446 | 150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150

11/22

- B1 o~
1
[
aallsa
gy -
N~ -’TLl—r-|— 2 o‘ -
< \ p
\r el | = | N —
i 5 o |
Y ©
g ONNE, g - :
< SN Y
\\
w Y N0
TN
! ! N\
| | N
< | |
| |
‘ \EE:D/
= - B2 o SW
= - -
- B6 - TS M E sk
(FT3%)
Fuepii[m|
il . ! o e
3 ! ! MEEL SR
(FTiEHE)
Y
1) EiERIREIR T
74 DIN 24550 B9TiE2R IR A0S RS =&
ne Al A2 A31) A4 A5 A6 A7 B1 B2 B3 B4 B5 B6
150LDNO040 | 115 [4.53] 108 80 70 9 50 170 170 80 56.5 127 30 90
150LDNOO63 | 179 [7.05] | /o1 | 13157 | [2.76] | [0.35] | [1.97] | 16.69] | 16:69] | 3.151 | 12221 | 15001 | 1.181 | [3.541
150LDN0100 | 269 [10.59]
ns B7 Ci 0O @Cc2 c3 c4 @C5 D1 D2 sSwW
U S
& | (SAEJ1926) |(SAE % 3000 psi)
M 80 SAE 12 57 32 15 15 19
_150LDNO063 | .y | G1 |44 16120n-2B - [2.04) |MIOXLSIMBXL2S| oo | 10591 | [0.59] | [0.75]
150LDN0100

RC 51446, KR : 2021-04, RiEHHEERABRAE



12/22  150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446

R=t : ##& 0130 ... #4& 0400
(RTEL mm [ZE5F] A 8di)

150LD(N)0130-0400

A2
(©)

A4
T—T
/,
/,

A1

B2

A3

8 O C

B4

1) EHRIES R IR ED R T
RBHHRERARRAS), RC 51446, Rz : 2021-04

A5

A6

A EERE S S5
(ATELE)

i opii] |

Fip Ml EREk
(RT3E)




R=t : #14& 0130 ... #4% 0400
(RSFRA mm [ZE<F] B dfir)

it eS8 iT IE 2855 14 FFE DIN 24550 FOU&HT R

RC 51446 | 150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150

13/22

s Al A2 A31) A4 A5 A6 A7 B1 B2 B3 B4 B5 B6
150LD0130 213
[8.39] 99 69 12 50 173 220 105 70 128 90
3.90 2.72 0.47 1.97 6.81 8.66 4.13 2.76 5.04 3.54
150LD0150 263 [3.90] [2.72] | [0.47] | [1.97] | [6.81] | [8.66] | [4.13] | [2.76] | [5.04] [3.54]
[10.35]
184 140 30
150LDN0160 [7.24] [5.51] [1.18]
150LDN0250 | 274 115 80 25 55 184 270 134 103 152 130
[10.79] | [4.53] [3.15] | [0.98] | [2.17] | [7.24] | [10.63] | [5.28] | [4.06] | [5.98] [5.12]
425
150LDN0400 [16.73]
ne B7 B8 c1i#0O oCc2 c3 c4 | ©C5 D1 D2 sSwW
R 1] [
g (SAEJ1926) |(SAE 3£ 3000 psi)
150LD0130 105 SAE12 . 77 18 12 24
150LD0150 | [4.13] G11/4 1 15/16-12UN-28 SAE11/4 [3.03 | M2 | M8 [0.71] | [0.47] | [0.94]
150LDN0160 65 32
150LDNO250 | 134 [2.56] G11/2 SAE20 SAE 11/2" 98 M16 | M10 [L.26] | 22 15 27
= 1 [5.28] 15/8-12UN-2B [3.86] [0.87] | [0.59] | [1.06]
150LDN0400

RC 51446, KR : 2021-04, RiEHHEERABRAE



14/22  150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446

He4P i TS ‘
(R~FRA mm [Z~F] A BAr)
RECSHEFRTH EEERBEFFXTH
M12x1HEEIE TR EN-175301-803
- 60 [2.36] _ - 71,5 [3.05] -
. sa5ner 5 R 47
5 ' 26,5[1.04] 26,5 [1.04]
)
4 ) . ]
4 O100% 5 AN i g
| — ! /‘i‘\ W | —
‘E 1 075% i ;- ~ ] h \\i,-j_’\}l‘ | ;- ~
[ OHemo= % 3 g Hengs 8 g
T Yy = = y 2
! = 1 =
2 /I I 1 ) . I ' I =
; ~ 3 —4
o] [<6)
1 I 3
P 1 o 1 P2 % o
Y 1| Yy v
M20x1,5 7 M20x1,5
M20x1,5
* P1 ! * P1
7
| \
6 -
N N
o ~
M12x1 3 3
Y 6 \
1 BU4%iriERes  SAEEHE
Ma g% = 50 Nm [36.88 Ib-t] e AR
2 E&ETHTRSEFERSNFIREFXTH (7] 360° HE%) ; B L Eym= B g inienas (1) FIBTFAETHE (2).

EFEELM12x1, 4§
3 HFHIPERHRNTEMEIRNFAXTHE (7T 360° hEt) ;
BN ZER: EN175301-803
4 =/ LED #5/RATHISE K : 24V =
& EE
HE: HEBRET5%
g s 100 %
5 RidZmeEm ENIE RS
6 4$i%XIR DIN 471-16x1,
¥¥HS R900003923

7 kR

BBHFHEERAARAS), RC 51446, FEA : 2021-04



RC 51446 | 150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150

ITERK
=
01 02 03 04 05 06
[2.] | |- [-Jof-] |
| 01 |iﬁi’1’ 2.
R+t
02 | LDN... 0040
(FEE# 4 DIN 24550) 0063
0100
0160
0250
0400
LD... 0130
(RS MBS 0150
ERBEEES (pm)
03 | 2% TENEBLM, WiEE G10
G25
G40
G60
G100
A TSI, FAE% P10
P25
wIHE ERHBAEN TR, RAFGE PWR3
(1SO 16889 ; B(c) = 200) PWR6
PWR10
PWR20
Ezx
04 | BERAALIFIEZE 30 bar [435psi] A00
SRR IFEZEYR 330 bar [4785psi]. AR B0O
&
| 05 | FEz@m 0
B
06 | NBR &4 M
FKM 34 \"
TR RBI

2.0100 PWR3-A00-0-M

AXRNBEHROHFAER. HEEHE 51420,

ERBTHEERE
ERIEE 3 /K £RIEE 6 Wk £RIED 10 #k
R928006645 2.0040 PWR3-A00-0-M R928006646 2.0040 PWR6-A00-0-M R928006647 2.0040 PWR10-A00-0-M
R928006699 2.0063 PWR3-A00-0-M R928006700 2.0063 PWR6-A00-0-M R928006701 2.0063 PWR10-A00-0-M
R928006753 2.0100 PWR3-A00-0-M R928006754 2.0100 PWR6-A00-0-M R928006755 2.0100 PWR10-A00-0-M
R928022274 2.0130 PWR3-A00-0-M R928022275 2.0130 PWR6-A00-0-M R928022276 2.0130 PWR10-A00-0-M
R928022283 2.0150 PWR3-A00-0-M R928022284 2.0150 PWR6-A00-0-M R928022285 2.0150 PWR10-A00-0-M
R928006807 2.0160 PWR3-A00-0-M R928006808 2.0160 PWR6-A00-0-M R928006809 2.0160 PWR10-A00-0-M
R928006861 2.0250 PWR3-A00-0-M R928006862 2.0250 PWR6-A00-0-M R928006863 2.0250 PWR10-A00-0-M
R928006915 2.0400 PWR3-A00-0-M R928006916 2.0400 PWR6-A00-0-M R928006917 2.0400 PWR10-A00-0-M

RC 51446, KR : 2021-04, RiEHHEERABRAE

15/22




16/22

150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446

TR

=4

X B 4irie RS

01 02 03 05 06

Iwlof-Jpoa| -] [-] [-] ]

| o1 | #riems w

| 02 | Mk BitETE o

| 03 [ igitEE M20x1.5 DO1

PIRED

04 | 1.5 bar [21.8psi] 1.5
2.2 bar [31.9psi] 2.2
5.0 bar [72.5 psi] 5.0

FEME

05 | NBR Z3i4 M
FKM Z$H4 \"

BXAHRED

06 | ¥I#EH 1.5 bar [21.8psi], 160 bar [2321 psi] 160
YI#EHS 2.2 bar [31.9psi], 160 bar [2321 psi] 160
YIHREH 5.0 bar [72.5psi], 450 bar [6527 psi] 450

X B4 Res
WS %
R928038781 WO-D01-1.5-M-160
R901025312 WO-D01-2.2-M-160
R901025313 WO-D01-5.0-M-450
R928038780 WO-D01-1.5-V-160
R901066233 WO-D01-2.2-V-160
R901066235 WO-D01-5.0-V-450

BBHFHEERAARAS), RC 51446, FEA : 2021-04




RC 51446 | 150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150 17/22

ITHAEE
&
BHEN

01 02 03 04
| D [150LD | [ -] |

[o1 [zsms | D |

L 02 [ %51 [ 150D ]

R+t

03 | 0040-0100 N0040-0100
0130-0150 0130-0150
0160-0400 N0160-0400

EH
04 | NBR %4 M
FKM x4 \'}

EHENH
WS ]
R928039376 D150LDN0040-0100-M
R928039377 D150LD0130-0150-M
R928039378 D150LDN0160-0400-M
R928051944 D150LDN0040-0100-V
R928051934 D150LD0130-0150-V
R928048001 D150LDN0160-0400-V

RC 51446, KR : 2021-04, RiEHHEERABRAE



18/22

KiK. WA, 4P
B

BENRALEENAFBETEREZXLFHNIEESN (N5

h&).

TIR=REHE (BESA REHE—F). AEERIFGE(H

EFF%) URFENECEESE (F2H RT—&).

AHYRMNRRAEEE R THA GERRIEER. #iPfETaR

BAUETFETHEENARRE.
RIERSEN O H OB REE S,
MR AR FRIREA =LKL,

AR FAF SRR 1 8 2 MERERRTAXRT ¢
R, ZAR TSR B A% ERes LB § IR

ElZE.
WHESRIDAZE RO B DUAT SR =M.
SRS

SEITHTFF RS TE HE AL IR SR S S TR AR
B, EEKH,

WERBVRETIEME ; A, BEBTRERNMERL B

2_0
P F ELIE IR ig ==,

BBHFHEERAARAS), RC 51446, FEA : 2021-04

150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446

Hip

>

v

vvyVvyyvyy

vvyyVwvyyy

vy

MRETERE T4 BIETHMMN B4R s R H
S/ B F AR T HRIIRERRME, WESEHS,
DI EREEE.

TE R RIS SRR S AR E TR A LR, EXMm
S5 LS —5,

VISAT AT ERFIERTIREEM. EFYIHATH/ HINREE
EHERIR AR S

WREITHEMGES, BRI S —RiRE.

FIA SRR R MR HEBURSTEHE AR, AR E
.
BITHERUEE (NGO160 FIERMAE) HEBUE AR H
IR, R RKHEET.

BRESHES. HENEGLRT.

BEREETIEE .
RERAEHERTRS, LENESR. SENTHENS
R~

WiEEHERLMFEIRAIED. FRIENNEBRTEiR
RRIBOZATRSREBMES, MRELIIEFELTZ
R EEBE 2T ERIBSHIE 150 %, WEMREEE
BH#HLM (G...) iBid. ARFANFERA. BSRAEE
51420,

BREHES. BHNSHEEINENRIER L.

A8 R AR A 3R B R 2

FETHENE (REHE—E).

WMEMELIER—M, BRBIRAT.

@ S@EF AT FRS SRS TE S RS S
Ho
REREHE. BRXAHEBURETE AR,
BRI CELLE A,



RC 51446 | 150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150

SREC, AR, P
RIRHBh

ke B!

> REMFFRRIEARERZCHENBR THT | XTFIE »
BIBOER, HSHEHEH, >
HAEFIEES ! >
He4p TAE(RAT A EII Tl A BT,

AT B ENE E N 5 4R T4t !

BNEL R T EN T B RS |

IR IR A BB TR IEVIRAT.

vvYvyyvVvyy

19/22

HALRREN, FELHETHNSHE.

DREMR ERIERAFAEER RS & R ER |
MREZMRMBBWITEARE=THE. HEZE.
#ip, 2. ERATER. IEBETAFEREFMHIR
BRI, RIEFRRL

b F ]
R,

ZEHE
(R~YBL mm [3£5F] J9 88 4ir)
R ETaER
%7 150... LDN0040 | LDN0063 | LDN0100 | LD0130 | LD0150 | LDN0160 | LDN0250 | LDN0400
8248 /Ut = M8/10.5 Nm + 10 % M10/21 Nm + 10 %
0.14 m TR [8 Ib-ft +/- 10 %] [16 Ib-ft +/- 10 %]
He 4
BIHIRET RS R 8.8
BIMTNRE 10 mm + 4 mm | 10 mm + 1 mm | 10 mm + 4 mm
REEB
%351 150... LDN0040 | LDN0063 | LDN0100 | LD0130 | LD0150 | LDN0160 | LDN0250 | LDN0400
B2 /ugat = M10/21 Nm + 10 % M12/37 Nm + 10 % M16/90 Nm + 10 %
0.14 T & [16 Ib-ft +/- 10 %] [27 Ib-ft +/- 10 %] [66 Ib-ft +/- 10 %]
e 3
EIHIBSTEREE R 8.8
BIMNTNRE 10 mm + 4 mm | 14 mm + 2 mm | 19 mm + 2 mm
IEFR T4 IS R E
%3 150... LDN0040 | LDN0063 | LDN0100 | LD0130 | LD0150 | LDN0160 | LDN0250 | LDN0400
IEAT R N2 50 Nm + 10 Nm

[37 Ib-ft +/- 10 %]
e R R N1 5E 50 Nm

(B 37 Ib-ft]

R EIRE R KIRET A6 T4 EN-175301-803 M3/0.5 Nm

[0.4 Ib-ft +/- 10 %]

RC 51446, KR : 2021-04, RiEHHEERABRAE



20/22

150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446

54 5iREL
7= ER e iE
ISR RS, HiRSAE RS E 4SRN 1SO MR A EFHIT 7Tk Fa R E i
EH Bk ISO 10771:2015-08

EiRiEaEi (@A) ISO 16889:2008-06

Ap (JEFE) FiEfhsk ISO 3968:2001-12

WEHREME ISO 2943:1998-11
JEiRESNEL ISO 2941:2009-04

BUBHTEE Tl d i SSFI AR TR SR L. FIEFRELRFS 1SO 9001:2015, ALTEENREEERFIERAMNIT.

RIBENREESHITHE
& 51446 WRENANETRFIEFHEENREES
97/23/EC (PED) #¥ 2.1.4 115§ 1 £FMENRER &,

BAFFFEIES94/9/EC (ATEX) BYBRIERE

& 51446 BV EHTERBAETIES 94/9/EC SEEMMIE &
BRERE. RIBHAE CE f5E. BEMReR T CRIER, &
BidESEESAREAE DIN EN 13463-1:2009 & X HNE,

#4E DIN EN 60079-11: 2012, EF4JA$5REE WE-1SP-
M12x1 #1 WE-1SP-EN175301-803 B F & B B FiR1EIE &,
FEBCHBRER, XEFHRMNBFEELITFE

{BR2. #R4E PED % 3.6 W& 1 FMEMFIIMER. MREEL
IERHIEAAET T | K. MiZPiERAZ PED MERS] (AN
1/19), X#iTiE=RZE RS CE 75,

B8 DIN EN 60079-14:2008 B Fi& &R A HIRICAINER AR E
HLEE (Ex ib)H,

I Ab T IR B i R B AN R F ek s RS T A T L T B 1B 15
B :

XigEA
Kk 1 2
e 21 22

HHLEN B R4 e RN ER TS

ER/7E | S 26 RE 2D
SR Ex 11 2G c 1B TX Ex 11 2D c 1B TX
NRESE pS/m | &b 300
R =N - | 0.5 mm
ARYEBEPNEFFXTH
fEH/SE | S 2G k& 2D
SrE Ex Il 2G Ex ib IIB T4 Gb Ex Il 2D Ex ib 1IC T100 °C Db
RTFHAE R LB Exib lIC, ExiclIC Ex ib llIC
A BERARE B
HIREE Ui =oN 150 V AC/DC
R i ®X 1.0A
HMINE P =X 1.3W T4 Tgx 40 °C 750 mW Tgx 40 °C
=K 1.0 W T4 Tg« 80 °C 550 mW Tgx 100 °C
FEBRELD =K - 100 °C
HEEE Ci 2R
PR RR R Li ZEEAT
R4 | =X - | 0.5 mm

D iZBRERRTFEIESRPNREBEE, FTEBTILS HEHE.

BBHFHEERAARAS), RC 51446, FEA : 2021-04



ETSmERL

F£4 DIN EN 60079-14 #IERITT BE B 2%

iR SIRE

lo1

RC 51446 | 150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150 21/22

BIFRY, Xigi1

o

Ex ib

| remasns

A\ g

> MTEETEERERR
BRI T RE R A RRE. BREET AR
Bl EERIUER. EEREESRETRNEA L]
AR,

> ESEBIETERGS 51446 BN EIREN. KARE
BT, RSB RET REETE, B
MEBNE. BENSILIREEHAS S,

ReERT WA RRBIRERLAPRIRA. RIFES
1999/92/EC MiF Il 5 1.1 FH{THR,

IR ERAAE. NMAESBRERITERUSMRERERIES £
R

DREMR ERIER A AR RS E 4R A ER.

RC 51446, KR : 2021-04, RiEHHEERABRAE



22/22  150LDN0040-0400 ; 150LD0130, 0150 | RC 51446

ARSI
BT IR A R AR RA R © AXEREFAINERE. ARMEEEEAVEIFRERZETRAAMKAE.
Hardtwaldstr.43 REVERIHHRERZEBRARGA, AEEEBINGRBLE=F. FHREMEEEN
68775 Ketsch, Germany AFFERIEE, ROREARRIGE s E R RE R RN RIE. FrRENER
#iF +49 (0) 62 02 / 6 03-0 TRERBRA P BITHETMBIEN XS, LREILHE, RINW-RIEZARERNE
hydraulicfilter@hengst.de '

www.hengst.com

MBHFHEERAARAST), RC 51446, FEA : 2021-04



	Features
	Ordering code 
Filter
	Ordering code 
Filter
	Preferred types
	Ordering code 
Accessories
(dimensions in mm [inch])
	Filter design
	Symbols
	Function, section
	Technical data 
(For applications outside these parameters, please consult us!)
	Technical data 
(For applications outside these parameters, please consult us!)
	Compatibility with hydraulic fluids
	Dimensions: Size 0040 … size 0100 
(dimensions in mm [inch])
	Dimensions: Size 0130 … size 0400
(dimensions in mm [inch])
	Maintenance indicator
(dimensions in mm [inch])
	Ordering code 
Spare parts
	Ordering code 
Spare parts
	Assembly, commissioning, maintenance
	Assembly, commissioning, maintenance 
Assembly aid
	Tightening torques 
(dimensions in mm [inch])
	Directives and standardization

